fornecimento de mão de obra, ferramentas e equipamentos, bem como todas as peças e componentes necessários para manter
os equipamentos em perfeito estado de funcionamento e segurança de modo atender as necessidades do Conselho Federal de
Engenharia e Agronomia - Confea.

VALOR ESTIMADO 

R$ 89.702,93 (oitenta e nove mil setecentos e dois reais e noventa e três centavos).

REGISTRO DE
PREÇO

VISTORIA 
INSTRUMENTO
CONTRATUAL

GARANTIA
FORMA DE

ADJUDICAÇÃO

Não Facultativa  Termo de Contrato Sim Global

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
 *O detalhamento dos documentos/requisitos de habilitação deve ser consultado na seção do instrumento convocatório acima indicado

[...]

A declaração acima poderá ser substituída por declaração formal assinada pelo responsável técnico do licitante acerca do conhecimento pleno
das condições e peculiaridades da contratação.

18. VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO

Estima-se o valor global para a contratação de R$ 89.702,93 (oitenta e nove mil setecentos e dois reais e noventa e três centavos), conforme pesquisa de
preço realizada e demonstrada no quadro abaixo:

Item Descrição Quantidade
Valor

unitário

Valor
Mensal

estimado

Valor anual
estimado

1

Manutenção
Preventiva de

elevadores - valor
fixo mensal